grandem nec mirum nos et fratres ipsi admirationem,

quinimmo turbationem inducimur, quod ab eadem armata

taliter destitisti, cum nuUus ex parte uostra vel dicti regis

Sicilie super hoc defectus interveniase noscatur. Volentes
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igitur de huiusmodi tui defectus et desistentie causa et modo

ac de tuo super hiis proposito et poase etiam in futurum

plenam habere notitiam, ecce venerabilem fratrem nostrum . .

archiepiscopum Idrontinum, de cuius circumspectione con-

iidimus, ad te duximus propterea destinandum, cui hec et

alia commisimus vive tibi vocis oraculo referenda. Quocirca

serenitatem regiam rogamus et hortamur atteute, quatinus

eidem archiepiscopo tidem adhibens in commissis tam per

tuas litteras quam per eundem archiepiscopum causam et

modum, qui te ab huiusmodi presentis estatis retraxerunt

armata et quid vere proponis et vides super hoc efiicaciter

te posse facere in futurum, nobis clare ac firmiter intimare

procures, ut sciamus, quid per nos fuerit in hiis et aliis

providendum. Dat. apud Urbem veterem XI. kalendas Augusti

pontificatus nostri anno tertio.

Leg. 21 Nr. 22. Or. BuUe an Hanfschnur. Auf Umbug rechts: de

cur. C. Ver. Keine Adresse. Am 5. Juni (Leg. 21 Nr. 20) hat ihm Boni-

faz VIII. zum erstenmale nach seinem Besuche im Marz und April

hoifnungsfreudig und sehr personlich geschrieben : Statum tuum semper

adesse prosperum aftectantes celsitudini regie nuntiamus, quod in Ur-

bevetaua civitate, ad quam nuperrirae nos contulimus, vigemus corportea

per Dei gratiam sospitate. Rumores autem curie ac istarum partium

et quasdam novitates, que hiis diebus emersisse noscuntur, dilectns

filius Pontius prepositus Celsonensis, lator presentium, qui ad te rever-

titur expeditus, poterit tibi vive vocis oraculo reserare. Preterea tuam

volumus non latere notitiam, quod, cum carissimus in Christo filius

noster Carolus Sicilie rex illustris, socer tuus, pridem ad nos pro sup-

plemento cuiusdam deficientis pecunie pro armata nuncium et litteras

destinasset, statim sibi remisimus negotium feliciter ordinatum, ita quod

ex parte nostra super pecuniario subsidio nichil deest. So hoift er denn

bestimmt auf sein baldiges Erscheinen.

30. Bonifaz Vlll. an Jayme II.: Ankunfi Bernards de Fenol-

lYarlo; Aufzahlung der Petitlonen; Erinnerung an das viele

Gute, das der Papst dem Konig erwiesen. Was habe dieser

dafclr getan? Hoffnung auf grosseres Entgegenkommen. Da
er im Sommer mit seinem Heere komme und Bonifaz jetzt